

Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) medialähetystyö Japanissa

Sansan yhteistyökumppani Japanissa on kristillistä radiotyötä tekevä järjestö Far East Broadcasting Company Japan (FEBC-Japan). Sansan tukeman Keikon kirjelaatikko -ohjelman kuuluvuusalueena on koko Japani. Ohjelma radioidaan keskiaalloilla Etelä-Koreasta. Ohjelmaa voidaan nykyisin kuunnella myös suoratoistopalveluna tietokoneen tai älypuhelimien kautta. Seurakunnan nimikkokohteen taloudellinen tuki käytetään ohjelman tuotanto- ja lähetyskuluihin.



Kuvaus ja toimintamuodot

FEBC-Japanin Keikon kirjelaatikko -ohjelmaa on radioitu lähes 40 vuoden ajan. Ohjelman juontaja on Keiko Yoshizaki. Neljänä iltana viikossa kuultava, noin 15–20 minuutin mittainen ohjelma perustuu kuuntelijoiden kysymyksiin ja vastauksiin sekä heidän puolestaan rukoiluun. Monella kuuntelijalla on suuria ongelmia elämässään, ja moni etsii totuutta. Ohjelmaan tulee palautteena kuukausittain yli 300 kirjettä. Nykyisin yli 60 prosenttia palautteista tulee internetin kautta kuunnelluista ohjelmista.

”Koska olin itse aikaisemmin ateisti, ymmärrän hyvin, mitä ei-kristityt ajattelevat kristinuskosta. Minua motivoi työssäni se, että he kuuntelevat ohjelmiamme, joissa saamme kertoa evankeliumia. Monet etsivät totuutta, ja radio on oivallinen väline tavoittaa heitä”, kertoo FEBC-Japanin apulaisjohtaja Takanori Nagakura.

Raportointikohteen tapahtumia



Keiko Yoshizaki on ollut FEBC-Japanin palveluksessa vuodesta 1970. Hän on tehnyt Keikon kirjelaatikko -ohjelmaa vuosia ja tekee edelleen, vaikka hän on jo eläkkeellä. Sansa on tukenut ohjelmaa vuodesta 2012. Monet kuuntelijat ovat löytäneet Keikon kirjelaatikko -ohjelmasta avun elämänsä kysymyksiin.

Jotkut ovat palanneet seurakuntayhteyteen, toiset löytäneet tiensä ensimmäistä kertaa kirkkoon ja löytäneet uskonyhteyden muihin kristittyihin. Monilla japanilaisilla ei ole ollut mitään kosketuspintaa uskonasioihin ennen Keikon kirjelaatikon kuuntelemista. Moni kuuntelija on alkanut opiskella Raamattua ja on tullut kohdatuksi omana itsenään.

Keikon kirjelaatikko -ohjelman formaatti on pysynyt samana vuosia. Keiko lukee ohjelmassa yleensä yhden kuuntelijakirjeen, pohtii kirjoittajan kysymystä tai elämäntilannetta, rohkaisee Raamattuun pohjautuvalla toivon näkökulmalla ja rukoilee kuuntelijan puolesta. Moni kuuntelija tulee näin kosketetuksi. Kuuntelijoissa on ateisteja, buddhalaisia, shintolaisia ja kristittyjä. Kun he kuulevat radiosta toisten ihmisten kirjoittamia kirjeitä, he ymmärtävät, että muillakin on vaikeaa ja monet muutkin kärsivät samoista pulmista.

Japanilainen kuuntelija kirjoittaa:

11. maaliskuuta 2019, M.K.

"Olen toivonut 30 vuotta, että voisin käydä kirkossa. Nyt vihdoinkin pääsen kirkkoon! Ylistän Jumalan nimeä. Olen 57-vuotias yksinäinen nainen. Olen kuunnellut vuosia FEBC:n ohjelmia ja ilmoittauduin jo aiemmin FEBC:n raamattukirjekurssille. Mutta kirkkoon meno ei koskaan toteutunut, sillä vanhempani hylkäsivät kaiken uskonnon, kristinusko mukaan lukien. Äitini kuoli 5 vuotta sitten, ja viime tammikuussa myös isäni kuoli. Hänen kuolemansa jälkeen tunsin oloni yksinäiseksi ja itkin joka päivä. Sitten ajattelin, nyt olen vapaa vanhempieni ennakkoluuloista. Voin mennä kirkkoon! Muistin, että minulle suositeltiin lähellä sijaitsevaa kirkkoa. Löysin sen ja soitin sinne. Kävin kirkossa ensimmäistä kertaa. Se oli mukava paikka, ja ihmiset olivat miellyttäviä. Nyt jatkan kirkossa käymistä. Olen sydämestäni ilahtunut. Kiitos Keikolle, että annoit minulle mahdollisuuden mennä kirkkoon. Olen kuunnellut ohjelmaa yli 30 vuoden ajan ja osallistunut raamattukirjekurssille. Olen sinulle niin paljon velkaa. Kiitos paljon."

Lisätietoa:

Ulkomainen työ: Sidosryhmäpäällikkö Kristiina Erelä, p. 050 597 8130
Sopimukset: Kumppanuuspäällikkö Anitta Vuorela, p. 050 448 8009
(etunimi.sukunimi@sansa.fi)